
 

 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

1. Zadavatel: název, IČ (pokud bylo přiděleno), sídlo  
 
VAIGL A SYN spol. s r.o. 
IČO:  62245163 
sídlo firmy: Údlice 431 41, Droužkovická 291 

 
2. Název zakázky:  

Čtečka, váha do podnikové prodejny 
 

3. Druh zakázky:  
dodávka 

4. Lhůta pro podání nabídky:  
Nabídky se podávají do 4.2. 2020 do 9:00 
Otevírání obálek proběhne 4.2. 2020 v 9:15 
 

Otevírání nabídek se mohou zúčastnit účastníci, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek 
5. Místo pro podání nabídky:  

Adresa sídla společnosti: Údlice 431 41, Droužkovická 291 
 
 Nabídky možno doručit osobně na výše uvedenou adresu nebo doporučeně poštou (rozhodné je 
datum fyzického přijetí nabídky na adrese pro podání nabídky). Doručení proběhne v uzavřených 
obálkách označených NABÍDKA - NEOTEVÍRAT „čtečka, váha do podnikové prodejny“   

 

6. Předmět zakázky:  
Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. Je možno podat nabídku jen na čtečku se softwarem 
nebo jen na váhu nebo na oba dva předměty zakázky současně. 

 
Specifikace předmětu zakázky:  
 

předmětem zakázky je pořízení čistících strojů: 
 
čtečka, požadované parametry: 

- Max. rozměry 200 x 100 x 26 mm 
- Váha: max 700g včetně rukojeti 
- Displej: min. 5.2“ 
- Dotyková panel – možné ovládat rukavicemi nebo mokrýma 

rukama 
- Audio: reproduktor, 2 x vestavěný mikrofon 
- Provozní teploty cca -10 až 50°C 
- Odolnost vůči 1,5 m pádu na beton  

   

- 1D scan, 1D symbologie, 2D Imager, 2D symbologie 
- Dosah čtení cca 6m/20ft 

 
váha do podnikové prodejny, požadované parametry: 
 

- Schválení pro obchodní vážení 



 

 
 
 
 
 

- Max.váživost cca 6kg/15kg e =2/5g 
- Výpočet ceny,cena za 1kg,celková cena 
- Min.99 položek PLU 
- Funkce přičítání dalších položek 
- Nerezová vážící plocha min.250x350mm 
- Vnitřní dobíjitelná baterie na min.150hod vážení 
- Síťový adapter 
- Voděodolná klávesnice 

 
Technologie musí mít Prohlášení o shodě 

7. Hodnotící kritérium: 
Čtečka i váha budou hodnoceny zvlášť dle následujících kritérií: 
 

 Nabídky budou hodnoceny podle následujících kritérií a jejich stupně významu :  
Kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny _____________________________60 % 
Kritérium č. 2 – Délka záruční doby________________________________20 % 
Kritérim č. 3 – Pozáruční servis___________________________________20 % 
 
Kritérium č. 1  Výše nabídkové ceny  

- bude provedeno v Kč (EUR) 
- bude hodnocena celková cena zakázky bez DPH. 
 
Nabídnutá cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nezbytné k řádnému, úplnému a 
kvalitnímu splnění předmětu zakázky. 
 
Kritérium č.1. bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
Vypočtené bodovací hodnocení = nejnižší nabídková cena/ hodnocená nabídková  
cena x100 ( bodů) 
Následně je toto kritérium vynásobeno vahou tohoto kritéria. 
 
 
Kritérium č. 2 .   Délka záruční doby 
 
Hodnotit se bude nejvýhodnější nabídku z hlediska délky záruční doby – počet měsíců záruční 
doby. Horní hranice hodnocení je 60 měsíců. 
 
Kritérium č.2. bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
Vypočtené bodovací hodnocení = hodnocená délka záruční doby/nejdelší nabízená záruční doba 
x100 (bodů). 
Následně je toto kritérium vynásobeno vahou tohoto kritéria. 

 
 

Kritérium č. 3 .   Pozáruční servis 
 
Bude se hodnotit ekonomicky nejvýhodnější nabídku z hlediska ceny pozáručního servisu zařízení, 
konkrétně cenu za pozáruční servis v Kč bez DPH/1 hod 
 



 

 
 
 
 
 

Kritérium č.3. bude hodnoceno následujícím způsobem: 
 
Vypočtené bodovací hodnocení = nejnižší nabídková cena/ hodnocená nabídková  
cena x100 (bodů). 
Následně je toto kritérium vynásobeno vahou tohoto kritéria. 

 
 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií. Nejvýhodnější nabídkou je ta, 
která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 
 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 

Součástí nabídky bude:  
a) Vyplněný nabídkový list (identifikační údaje žadatele, nabídková cena, harmonogram realizace 
projektu, kontaktní osoby) – nabídkový list musí být podepsán statutárním zástupcem dodavatele, viz 
Příloha č.1 
b) Vyplněná tabulka požadovaných technických parametrů, viz Příloha č. 2 – nabízená technologie 

musí odpovídat předmětu zakázky, uvedené v bodě 6 tohoto oznámení,  
c) návrh smlouvy podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče 
d) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení – originál, viz Příloha č.3 
ZD, výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je v ní zapsán nebo jiného dokladu podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zadávané zakázky - prostá kopie) 
e) v případě poddodávky je třeba dodat čestné prohlášení - originál a výpis z OR či jiné evidence 
(prostá kopie) poddodavatele 
 
Uchazeč požaduje splnění kvalifikačních předpokladů předložením dokumentů, které nejsou ke dni 
podání nabídek starší 90dnů – v prosté kopii dokladu. 
 

Nabídka musí být přeložena do českého jazyka 
 

Podáním nabídky přijímá uchazeč plně zadávací podmínky stanovené zadavatelem, včetně 
případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
 
9. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  
V nabídkové ceně musí být uvedena cena za předmět plnění bez DPH. Nabídková cena musí 
obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky (dodávka na místo plnění, montáž, uvedení do 
provozu, seznámení s obsluhou). Pozdější navyšování nabídkové ceny je nepřípustné. Předložené 
nabídky mohou být EURech nebo v Kč. V případě, že alespoň jedna nabídka bude předložena v Kč, 
budou ostatní nabídky předložené v EURech přepočteny budou přepočteny aktuálním kursem dle 
ČNB ke dni otevírání obálek. Pokud budou všechny nabídky předloženy v EURech, bude se hodnotit 
nejnižší cena v EURech bez DPH. 
 
 



EV,ROPSKÁ LJNIE
fv,ropský zernědělský fond pro rozvoj venitova
Evropa investuje do venkcnrských ob}asti
Program rozvc{e venkorva

l
l' &'

lJ

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

í0. Doba a místo plnění zakázky;
Požadavek na dodání kompletní zakázky je do 30.6. 2022. Místo plnění zakázky - Provozovna Udlice
431 41, Droužkovická 291

11. Požadavky na varianty nabídek:
Zadav atel neumožň uje podán í variantn ích nabídek

í 2. Poskytování dodatečných informací: Dodavatelje oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně
související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty.
Vysvětlenízadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozížádosti

Kontaktní email : roman.vaigl@seznam.cz
í3. Ostatní podmínky a informace
- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení,
- dle § 2e Z.č, 32012001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- společnost prohlašuje, že toto výběrové řizeni není veřejnou obchodní soutěží a aní veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku dle Z.č. 13412016 Sb. ZVZZ
- dodavatel, ktený podal nabídku v zadávacím řizení, nesmí být současně poddodavatelem jiného
dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Dodavatel, ktery nepodal nabídku v zadávacím řízení, však
může být poddodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacim řízení
- zadavatel umožňuje dílčí plnění
- zadavatel požaduje vzhledem k nepřetžitému provozu servis o víkendech a svátcích
- jsou-li vZD nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodni názvy,jedná se pouze o vymezení
požadovaného standardu azadavatel umožňuje ijiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

í5, Přílohy zadávací dokumentace
-Příloha č. í - Nabídkový list
-Příloha č. 2 - Tabulka požadovaných technických parametrů
-Příloha č. 3 - čestné prohlášení

nl/l
,,',,,,/hu4

_________í_____J____-__

Ro,.n"Jv"igt/
Jednatel společnosti

Dne 18,1. 2020


